[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2022года № 42

О внесении изменений в Решение Собрания представителей

Сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области от 02 ноября № 38

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области в собственность муниципального района Красноярский Самарской области».
На основании статей 14, 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Большая каменка муниципального района Красноярский Самарской области   РЕШИЛО:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения Большая Каменка муниципального района  Красноярский Самарской области в собственность муниципального района Красноярский Самарской области согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Направить данное решение в Администрацию муниципального     района  Красноярский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Красноярский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования.
	Председатель

Собрания представителей сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский

Самарской области

                                                                                _________________ И.В.Святкин

	Глава

сельского поселения Большая Каменка муниципального

района Красноярский

Самарской области

            _______________ О.А.Якушев

                                                                                                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                                                                  к  Решению   Администрации   сельского поселения

                                                                                                                                                                                   Большая Каменка муниципального района  Красноярский

                                                                                                                                                                                    Самарской  области    от 24.11.2022 года № 42

	Перечень имущества, принимаемого из собственности сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский в муниципальную собственность муниципального района Красноярский Самарской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода
	Дата постановки на баланс
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Наличие паспорта

	1
	Водопроводные сети
	Самарская область, Красноярский район, с. Большая Каменка,  ул. Центральная, Полевая, Молодежная, Луговая, Батаева, Сухолиния, Лесная
	1988
	31.12.2008
	  5 307 068,00
	     5 307 068,00
	0,00
	Да

	2
	Водокачка
	Самарская область, Красноярский район, с. Большая Каменка
	1960
	31.12.2008
	       10 800,00
	          10 800,00
	0,00
	Да

	ИТОГО
	  5 317 868,00
	     5 317 868,00
	0,00

PAGE